
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

Jt •••• 

__/Nadlxjawda caz éa (anca ,4Aefleazt! 

RESOLUCION SUB DIRECTORAL ADMINISTRATIVA 

N(249-2020-GRJ-ORAF/ORH 

Huancayo, 1 [I DIC. 2020 

EL SUB DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN: 

VISTO: 

El Proveído del Informe Técnico N° 002-2020-ORAF-ORH/UC, sobre la 
programación del rol de vacaciones efectuadas por la Coordinación de Control de 
Personal de la Sub Dirección de Recursos Humanos en un total de (90) folios, que 
forman parte integrante del presente acto administrativo. 

CONSIDERANDO: 

	 . 	 Que, de acuerdo a la Constitución Política del Perú menciona en su artículo 
25° que las vacaciones es un derecho irrenunciable; 

Que, el enciso d) del artículo 24° del Decreto Legislativo N° 276 - Ley de Bases 
de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, establece que 
son derechos de los servidores públicos de carrera gozar anualmente de treinta días 
de vacaciones salvo acumulación convencional hasta dos (2) períodos; 

Que, el artículo 102° del Reglamento de la Ley de la Carrera Administrativa y 
de Remuneraciones del Sector Público, aprobado por Decreto Supremo N° 005-90-
PCM, señala que las vacaciones anuales remuneradas establecidas en la Ley, son 

z •bligatorias e irrenunciables, se alcanzan después de cumplir el ciclo laboral y pueden 
Z  cumularse hasta dos periodos de común acuerdo con la entidad, preferentemente por 

S razones del servicio. Señala además que, el ciclo laboral se obtiene al acumular doce 
(12) meses de trabajo efectivo, computándose para este efecto las licencias 
remuneradas y el mes de vacaciones, cuando corresponda. Y el Art. 103° del mismo 
Reglamento, establece que las entidades públicas aprueban el rol de vacaciones para 
el año siguiente en función del ciclo laboral completo, teniéndose también en 
consideración las necesidades del servicio y el interés del servidor; 

Que, mediante el instrumento señalado en el visto, se ha propuesto el rol de 
vacaciones de los servidores de la Unidad Ejecutora 001: Sede del Gobierno Regional 
de Junín, correspondiente al período 2020 - 2021; que deberán hacerse efectivas 
durante el año 2021, siendo menester su aprobación a través del presente acto 
administrativo; 

Que, en la, eludida propuesta están incluidos los servidores contratados por 
mandato judicial, quienes se encuentran bajo los alcances del Decreto Legislativo N° 
276-Ley de'Básé§ la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público; 

Y en uso de las facultades y atribuciones establecidas en el Decreto Legislativo 
N° 276 — Ley de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público 



GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
/7sagawfo cal ea jeany4 dee,kasraai 

J.  II*  

HYO. 

Herre7a 
SECRETARIA GENERAL 

Reglamento de Organización y Funciones aprobado con Ordenanza Regional N° 248-
GRJ/CR de fecha 21 de setiembre del 2016, Manual de Organización y Funciones 
aprobado con Resolución Ejecutiva Regional N° 068-2015-GRJ/PR de fecha 07 de 
Enero del 2015 y 19 Resolución Ejecutiva Regional N° 018-2020-GR-JUNIN/GR, de 
fecha 27 de enero dél 2020 y demás normas conexas; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. -APROBAR, el rol de vacaciones correspondiente al 
período 2020 - 2021, de los servidores de la Unidad Ejecutora 001 Sede del Gobierno 
Regional Junín, comprendidos en el régimen laboral del Decreto N° 276 Ley de Bases 
de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, que se hará 
efectivo durante el año 2021, conforme se detalla en el anexo 01 que forman parte 
integrante del presente acto administrativo. 

ARTICULO SEGUNDO. - ENCARGAR, a los Funcionarios de cada una de las 
dependencias de la estructura orgánica de la Unidad Ejecutora comprendida en el 
Artículo precedente, cumplir y hacer cumplir el rol de vacaciones aprobado. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER, que, sólo por razones de estricta necesidad 
de servicio, se puede postergar y/o suspender las vacaciones; para cuyo efecto el jefe 
inmediato deberá fundamentar las causas de la necesidad de servicio con el V° B° del 
inmediato superior, y comunicar a la Oficina de Recursos Humanos con cinco (5) días de 
anticipación al inicio del goce vacacional programado, para su reprogramación. Y dichas 
acciones deberán cumplirse conforme a lo prescrito en los artículos 96° (último párrafo) y 
97° del Reglamento de Control de Asistencia y Permanencia del Recursos Humanos del 
Gobierno Regional Junín. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER, que todos los servidores públicos con la 
debida anticipación del goce vacacional según el rol aprobado, deberán dejar expeditos 
todos los procedimientos administrativos a su cargo, así como alistar y efectuar la entrega 
de cargo en forma oportuna, bajo responsabilidad administrativa 

ARTICULO QUINTO. - TRANSCRIBIR, la presente Resolución a los órganos 
internos del Gobierno Regional Junín, y a los interesados. 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

Abog. RODRIGO LUYA PÉREZ 
SUB DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

Lo que transcribo a Ud para su 
conoc.ImIento y fines pertinentes 



ANEXO 1 

ROL DE VACACIONES AÑO 2021  
SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

ENERO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

SEDE / DIRECCIONES Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO 
MES DIAS MES_.  

1 BARRERA FLORES JESUS ARMANDO ENERO Sub Gerencia de Incersion Publica 
2 CAMBORDA REYMUNDO AURORA AMERICA ENERO Sub Dirección de Recursos Humanos 
3 CAMPOS PIMENTEL LUIS ALBERTO ENERO Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
4 CORDOVA CAPUCHO ANA MARIA ENERO Consejo Regional 
5 FALCONI MONTES LUZ ENERO Gerencia Regional de Desarrollo Social 
6 GONZALES GALVAN ELIZABETH RUBI ENERO Sub Dirección de Gestión Patrimonial 
7 LLALUCO MUCHA GREYS ENERO Sub Dirección de Gestión Patrimonial 
8 MURO BELAUNDE CARLOS ENERO Sub Direcclon de Gestión Patrimonial 
9 SANABRIA MARTICORENA EUGENIA ENERO Sub Direcclon de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 

10 SEDANO LLANTOY ROSARIO ENERO Sub Dirección de Recursos Humanos 
11 VEGA MAVORGA MARIA VICTORIA ENERO Sub Direcclon de AdminIstracion Financiera 
12 VELA DAVILA JUDITH ENERO Sub Gerencia de Promoción de Inversiones 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

FEBRERO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

SEDE / DIRECCIONES Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO 
MES DIAS MES 

1 ALAYO HUAMAN ROSARIO MERIDA FEBRERO Coordinación de Contabilidad 
2 ALVAREZ MOYA ELSA FEBRERO Gerencia Regional de Desarrollo Economice 
3 APAZA VELASQUEZ LUZ GLADIS FEBRERO Sub Gerencia de Promocion de Inversiones 
4 ARBOLEDA GALVEZ LUISA DEL PILAR ENERO 7 FEBRERO Consejo Regional 
5 ARAUJO OBREGON JAIME FEBRERO Sub Gerencia de Cooperacion Tecnica y Planeamiento 
6 AUQUI CHAMPI ELIZABETH FEBRERO Sub Direcclon de Abastecimientos y Servicios Auxiliares 
7 AVILA ESCALANTE ANTHONY FEBRERO Sub Gerencia de Estudios 
8 BENITES BARRETO CECILIA ENERO 30 FEBRERO Oficina de Enlace Urna 
9 CABANILLAS MANRIQUE SANTOS EDUARDO FEBRERO Sub Direcclon de Gestión Patrimonial 

10 CAMBORDA MARAVI ROSA ISABEL FEBRERO Sub Gerencia de Cooperacion Tecnica y Planeamiento 
11 CANO SANCHEZ HILDA REGINA FEBRERO Sub Direcclon de Abastecimientos y Servicios Auxiliares 
12 DE LA CRUZ BAQUERIZO MARIBEL FEBRERO Gerencia Regional de Recursos Naturales y Gestion del Medio Ambiente 
13 FLORES PATINO FLOR DE MARIA TERESA FEBRERO Sub Gerencia de Cooperacion Tecnica y Planeamiento 
14 GUERREROS AVELLANEDA ANGEL FEBRERO Sub Dirección de Recursos Humanos 
15 HIDALGO CAMARENA ALFREDO FEBRERO Coordinacion de Tesoreria 
16 HUAMAN VILCARANO TERESA ENERO 30 FEBRERO Coordinacion de Tesoreria 
17 LARRAURI DE LA CRUZ FANY LUISA ENERO 12 FEBRERO Sub Direcclon de Recursos Humanos 
18 LEON ROJAS ANA ISABEL FEBRERO Coordinacion de Tesoreria 
19 MEDINA ALIAGA JOSE LUIS FEBRERO Direccion Regional de Desarrollo instit. y Tecnolg.de la Informaclon 
20 MIGUEL VASQUEZ EVER RODOLFO ENERO 30 FEBRERO Sub Gerencia de Obras 
21 MONTALVAN CANTARO VOVANA FEBRERO Secretaria General 
22 OVIEDO TRUJILLO CARMEN ADA FEBRERO Sub Direcclon de Recursos Humanos 
23 PAREDES TAIPE AUGUSTO FEBRERO Sub Gerencia de Supervision y Liquidacion de Obras 
24 PARIONA PARIONA ROCIO BEATRIZ FEBRERO Coordiacinación de Tesoreria 
25 PONCE MONTOYA EDITH GLADYS FEBRERO Direccion Regional de Desarrollo Instlt. y Tecnolg. de la Informacion 
26 QUINTE CHAVEZ HEBERT RAUL FEBRERO Sub Gerencia de Promocion de Inversiones 
27 RIVERA LADERA PERCY ENERO 30 FEBRERO Sub Gerencia de Acondicinarnlento Territorial 
28 SANCHEZ AREVALO MIGUEL PASION FEBRERO Sub Direccion de Recursos Humanos 
29 SAUAI SOTOMAYOR VICTORIA ADELA FEBRERO Gerencia Regional de Infraestructura 
30 SINCHEZ AMORIN JUAN RAUL FEBRERO Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras 
31 SOVERO MENDOZA PEDRO LUIS ENERO 30 FEBRERO Sub Gerencia de Obras 
32 VALENTIN BALDEON SARA FEBRERO Sub Gerencia de Promocion de Inversiones 
33 VEGA MAYORGA MARIA VICTORIA FEBRERO Sub Direcclon de Administracion Financiera 
34 YACTAYO QUINTANILLA MARIA ELENA FEBRERO Coordinacion de Tesoreria 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERN 

MARZO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

SEDE / DIRECCIONES Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO 
MES DIAS MES 

1 ABAD SUAREZ ROSA MARITZA 	, MARZO Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
2 ALANVA MONZON LOURDES MARZO Gerencia Regional de Infraestructura 
3 AMABLE SALVA YOANA MARZO Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación 
4 AVELLANEDA GARCIA MERY LOURDES MARZO Secretaria General 
5 BARRERA RAMOS RITA ENERO 30 MARZO Sub Direccion de Recursos Humanos 
6 BOZA BARRILLAS NELLY MARZO Coordinación de Contabilidad 
7 CAPARACHIN ESPINOZA EMILIA MARZO Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
8 DE LA CRUZ BAQUERIZO RUSSELL MARZO 

FARGE PIMENTEL IRMA HORTENCIA 

Gerencia 	I de Desarrollo Economice
9  MARZO Sub 	Oirsa 	, 	os Humanos 



.,i¿uRSOsi;i , 
Ili" 

a 	

94_,../. 
TI 

UNIDAD Soy 
DE 0 

.-¿ 

REOH 

10 FLORES YANCE BRIANA IRENE MARZO Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras 
11 GOMEZ CARDENAS RAFAEL MARZO Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
12 HUAMAN HUAMAN DANIEL FERNANDO MARZO Coordlnacion de Tesoreria 
13 HUAMANI CARBAJAL ROGELIO JAVIER MARZO Gerencia Regional de Desarrollo Economico 
14 JIMENEZ ROCA NORMA ALICICIA FEBRERO 30 MARZO Direccion Regional de Desarrollo Instit. y Tecnolg.de la informacion 
15 QUISPE HILARION MIRTHA MARIBEL MARZO Sub Gerencia de Inversion Publica 
16 MARTINEZ ORIHUELA LISETTE EVELYN MARZO Oficina Regional de Administración y Finanzas 
17 MEZA MARIN KARIN ENERO 20 MARZO Sub Direccion de Recursos Humanos 
18 MEZA SULLUCHUCO JULIO RAUL MARZO Sub Gerencia de Cooperacion Tecnica y Planeamiento 
19 POMA ARTICA JUDITH MARZO Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
20 POMA CARHUAMACA ABEL MARZO Coordlacinación de Tesoreria 
21 POMA HUAMAN LEON MARZO Coordinacion de Tesoreria 
22 RAMOS PALOMINO MARIA FEBRERO 20 MARZO Sub Direccion de Recursos Humanos 
23 ULLOA GARCIA CONSUELO BELINDA MARZO Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
24 VILLAR EDA RIVEROS WILBERT OSCAR ENERO 30 MARZO Sub Gerencia de Obras 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

ABRIL 

Nº APELLIDOS . Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021

O 

 , 

SEDE / DIRECCIONES Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO MES - 	DIAS MES 
1 CARRILLO SANCHEZ JHONNY CARLOS ABRIL Sub Direccion de Recursos Humanos 
2 CERVANTES ZACARIAS ROBERTO ABEL ABRIL Sub Direccion de Gestión Patrimonial 
3 LAUREANO ZEVALLOS CRISITINA ABRIL Sub Direccion de Abastecimientos y Servicios Auxiliares 
4 ROJAS BALTAZAR VICTOR JULIO ABRIL Secretaria General 
5 ROMAN BALVIN TITO ABRIL Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
6 VILCAHUAMAN ASTUCURI CHISTHOFER ABRIL Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONALJUNIN 

MAYO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 .  

SEDE / DIRECCIONES Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO MES' DIAS MES 
1 MADUEÑO MEZA JIMMY ENERO 30 MAYO Secretaria General 
2 MANRIQUE ARROYO LUZ FEBRERO 30 MAYO Gerencia Regional de Desarrollo Social 
3 MENDOZA FALCONI MARIA LUISA ABRIL 30 MAYO Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
4 MUCHA AGOSTA LILIANA ENERO 30 MAYO Sub Direccion de Recursos Humanos 
5 PIÑAS VARGAS RAYMUNDO MAYO Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
6 PUENTE MONTEBLANCO ZOILA M. MAYO Secretaria General 
7 ROJAS ORIHUELA DORA ESPERANZA MAYO Sub Direccion de Administracion Financiera 
8 TAYPE LOAYZA HUGO MAYO Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
9 TAPIA BRAÑEZ LUIS AUGUSTO MAYO Sub Gerencia de Inversion Publica 

10 VELI SALOME LILIAN MAYO Sub Direccion de Abastecimientos y Servicios Auxiliares 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

JUNIO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

SEDE / DIRECCIONES Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO MES • DIAS MES  
1 ARIAS BUENDIA LEO NESTOR JUNIO Coordinación de Contabilidad 
2 BARRIENTOS ILIZARBE OSCAR JUNIO Secretaria General 
3 CARRERA CABEZAS RUTH LOLA JUNIO Secretaria General 
4 ESTRADA DE LA CRUZ KAREEN JUNIO Sub Gerencia de Estudios 
5 FERNANDEZ OCHOA JULIAN JUNIO Sub Gerencia de Estudios 
6 PARIONA ARAUCO HECTOR AUGUSTO JUNIO Sub Gerencia de Cooperación Tecnica y Planeamiento 
7 ROJAS CERRON SEBASTIAN JUNIO Sub Gerencia de Inverslon Publica 
8 ROMERO IBARRA LUZ JUNIO Sub Gerencia de Obras 
9 RUIZ ORE LUIS ANGEL JUNIO Gerencia Regional de Infraestructura 

10 TORRES MOSCOSO JOHN CESAR JUNIO Gerencia Regional de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
11 VARGAS BOLAÑOS JACINTO JUNIO Sub Gerencia de Defensa Civil 
12 VILA HIDALGO EDELMIRA OLINDA JUNIO Coordinación de Fiscalización 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

JULIO 

APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

SEDE / DIRECCIONES Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO 
MES DIAS MES , 

1 ARRIETA JERI MARIA ISABEL JULIO Sub Gerencia de Inverslon Publica 
2 ALVAREZ ESTRADA MARIA ISABEL JULIO Coordinación de Contabilidad 
3 ALVAREZ MOYA ELSA ABRIL 29 JULIO Gerencia Regional de Desarrollo Economico 
4 CHAVEZ VELA BERTONE ABRIL 30 JULIO Sub Gerencia de Defensa Civil 
5 DE LA CRUZ LANDEO AMADOR TULIO Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
6 DAVILA AMAO AMELIA ANTONIETA JULIO Secretaria General 
7 ESPINOZA MARTINEZ OLIVIA FLOR FEBRERO 30 JULIO Gerencia Regional de Desarrollo Social 
8 HINOSTROZA CAMARENA FREDI IVAN ENERO 30 JULIO Sub Gerencia de Obras 
9 MANRIQUE SAENZ RUBEN JULIO Gerencia Regional de Recursos Naturales y Gestion del Medio Ambiente 

10 MONTES CERRON YULDERSON GUSTAVO JULIO Consejo Regional . 



PROGRAMACION 2021  

MES 
SEDE / DIRECCIONES Y SUB GEREN 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

OCTUBRE 
g APELLIDOS Y NOMBRES 

PROGRAMACION 2020 

MES 1 DIAS 

11. OCHOA ESPEJO WILDERSON MARZO 30 JULIO Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
12 PRIALE GUERRA ADOLFO ARTURO MARZO 30 JULIO Sub Gerencia de Defensa Civil 
13 QUIPE HILARION MARISSA YESABELA JUNIO 15 JULIO Oficina Regional de Administración y Finanzas 
14 REYES RUIZ MARIBEL MARZO 30 JULIO Sub Dirección de Recursos Humanos 
15 RIOS PACHECO OFELIA JULIO Sub Direccion de Adminlstracion Financiera 
16 ROMANI GARCES CRISTINA JULIO Sub Gerencia de SupervIsion y Liquidacion de obras 
17 VILCA NONALAVA HAYDEE ROCIO FEBRERO 15 JULIO Sub Dirección de Recursos Humanos 
18 YUPANQUI CARLOS LUIS EDGAR JULIO Sub Gerencia de Estudios 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

AGOSTO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

SEDE / DIRECCIONES Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO 
MES DIAS MES 

1 AQUINO MOSQUERA LUZ GLORIA ABRIL 30 AGOSTO Sub Gerencia de Defensa Civil 
2 APACLLA CAJA LUZ ANGELICA AGOSTO Direcclon Regional de Asesoria Jurídica 
3 CANCHUMANYA VILCHEZ SANDRO AGOSTO Sub Direccion de Gestión Patrimonial 
4 CAJAHUAMAN GUTIERREZ CELIA LUZ MARZO 30 AGOSTO Sub Gerencia de Defensa Civil 
5 CASTILLO YAURI CECILIA NATALY AGOSTO Gerencia Regional de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
6 CRISTOBAL QUISPE JOSE LUIS AGOSTO Direcclon Regional de Comunicaciones 
7 ESPINOZA CASTILLO PRISCILIA ABRIL 30 AGOSTO Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
8 FABIAN DE PEREA DORA YOLANDA AGOSTO Sub Direcclon de Gestión Patrimonial 
9 GONZALES ROJAS THELMA ORIETA FEBRERO 30 AGOSTO Oficina Regional de Administración y Finanzas 
10 GRAIEDA BELLIDO BRAULIO JUAN JUNIO 30 AGOSTO Oficina Enlace lima 
11 GUERRA PALOMINO CRISTINA GAUOENCIA AGOSTO Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
12 HUAMAN CASTRO NERY JUNIO 30 AGOSTO Sub Direccion de Recursos Humanos 
13 LAUREANO PRIVAT SUSANA FEBRERO 30 AGOSTO Sub Direccion de Gestión Patrimonial 
14 LAZO ALVARADO BEATRIZ AGOSTO Sub Dlrecclon de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
15 LAZO ALVAREZ MIGUEL ANGEL AGOSTO Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acond. 
16 LOPEZ ROSALES WALTER SEVERINO FEBRERO 30 AGOSTO Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
17 MACHUCA LLANOS MAX ALDO AGOSTO Procuraduría Público Regional 
18 MALPICA GUERRA ALBERTO A. AGOSTO Sub Gerencia de Defensa Civil 
19 MATOS GILVONIO JULIO ALBERTO AGOSTO Sub Gerencia de Cooperaclon Tecnica y Planeamiento 
20 MEDINA LOZANO PILAR SULEMA AGOSTO Coordinación de Contabilidad 
21 MITTERHOFER RUBIANES PABLO ADOLFO AGOSTO Sub Gerencia de Defensa Civil 
22 OCHOA ESPEJO WILDERSON AGOSTO Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
23 ORE SURICHAQUI VAN AGOSTO Sub Gerencia de Cooperación Tecnica y Planeamiento 
24 QUISPE FERNANDEZ PERCY FEBRERO 30 AGOSTO Sub Direcclon de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
25 RAMOS PAREDES JESUS ARTEMIO AGOSTO Sub Direccion de Gestión Patrimonial 
26 ROBLES IZARRA YENNY MARGOT FEBRERO 30 AGOSTO 	' Sub Direcclon de Recursos Humanos 
27 ROMERO TOVAR KATHERINE MARISOL AGOSTO Sub Gerencia de Inversion Publica 
28 ROJAS CAJACURI JOSE LUIS AGOSTO Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras 
29 ROJAS MORENO JORGE LUIS MARZO 30 AGOSTO Gerencia Regional de Desarrollo Economice 
30 SAMANIEGO CASTRO JENY NOEMI MARZO 21 AGOSTO Secretaria General 
31 SANTANA DORREGARAY JOSE ENERO 30 AGOSTO Gerencia Regional de Recursos Naturales y Gestion del Medio Ambiente 
32 SOTO CAMASCA WALTER AGOSTO Dirección Regional de Desarrollo Instit. y Tecnologia de la Información 
33 TINOCO RAMIREZ NANDA AGOSTO Dirección Regional de Desarrollo Instit. y Tecnologia de la Información 
34 VASUDA CANEZ BENLLY RICHAR AGOSTO Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONALJUNIN 

SETIEMBRE 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

SEDE / DIRECCIONES Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO 
MES DIAS MES 

1 ABAD SUAREZ ROSA MARITZA AGOSTO 30 SETIEMBRE Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
2 ALBORNOZ PINEDA REYNALDO MARZO 30 SETIEMBRE Secretaria General 	• 
3 ARROYO PAUCAR MAGDALENA BERTHA SETIEMBRE Secretaria General 
4 BALDEON HORMAZA ESTELA ENCARNACION AGOSTO 30 SETIEMBRE Sub Gerencia de Acondicionamiento Territorial 
5 CARDENAS QUISPE RICHARD SANDRO SETIEMBRE Sub Direccion de Gestión Patrimonial 
6 FABIAN GUERRA CYNTHIA SETIEMBRE Sub Dirección de Recursos Humanos 
7 GUERRA HINOSTROZA CARLOS MARZO 30 SETIEMBRE Sub Direccion de Recursos Humanos 
8 GODOY HUAROC LUCY ROSA SETIEMBRE Sub Direccion de Recursos Humanos 
9 JIMENEZ PACCORI FELICITA SETIEMBRE Sub Direccion de Administracion Financiera 

10 LUCIANO MARCELO SULMA MARIA MARZO 30 SETIEMBRE Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
11 MARTINEZ VALENZUELA EDY SETIEMBRE Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras 
12 PALOMINO VIDALON JAVER SETIEMBRE Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
13 PAUTRAT GUERRA JAVIER GUSTAVO AGOSTO 30 SETIEMBRE Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
14 RAMIREZ RUIZ VIDES ALBERTO SETIEMBRE Gerencia Regional de Desarrollo Social 
15 SALOME OROÑA CRISTOBAL SETIEMBRE Direccion Regional de Desarrollo Instit. y Tecnolg.de la informacion 
16 SIERRA RAMOS TIMOTEA MARITZA AGOSTO 30 SETIEMBRE Secretaria General 



Gui4971-:, 

UNIDAD 

C O NDTER 

REGIONI 

1 ALIAGA PIZARRO LAURA OCTUBRE Coordinación de Contabilidad 
2 CHAVEZ CARHUAMACA LUCILA MARTA JUNIO 30 OCTUBRE Dlreccion Regional de Asesoría Juridica 
3 CERRON RUIZ MARLENE LUZ ABRIL 30 OCTUBRE Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
4 HUAYTA ARROYO RODOLFO ANIBAL OCTUBRE Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
5 MALLQUI CAPCHA ARMANDO EDGAR 	-- JULIO 30 OCTUBRE Procuraduria Público Regional 
6 GRABIEL NAVARRO JOSE JUNIO 30 OCTUBRE Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
7 PIÑAS CHIUYARI LOURDES MARZO 30 OCTUBRE Oficina de Enlace Lima 
8 TICSE AGUILERA GUSTAVO OCTUBRE Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

NOVIEMBRE 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

SEDE / DIRECCIONES-Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO 
' 	MES' 	' DIAS MES 

1 CARRION VALENTIN JESUS MERCEDES SETIEMBRE 30 NOVIEMBRE Gerencia Regional de Desarrollo Social 

2 CHOCA DE ROJAS NELLY NOVIEMBRE Gerencia Regional de Planeamiento-Presupuesto y Acod.Territorial 
3 CUBA PONCE DARIO AQUILES AGOSTO 15 NOVIEMBRE Sub Gerencia de Estudios 
4 GASTELO MANAY FLOR EVILA MAYO 30 NOVIEMBRE Sub Gerencia de Acondicinamiento Territorial 
5 MARIN VILLALVA LUZ MARIA NOVIEMBRE Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras 
6 MALLMA YARINGAÑO TEOFILO NOVIEMBRE Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
7 ONTIVEROS LAJOS CARMAN NOVIEMBRE Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
8 ROMERO FERNANDEZ EDYHT CLARISA OCTUBRE 30 NOVIEMBRE Direccion Regional de Desarrollo In 	t. y Tecnolg.de la Informacion 
9 ZEVALLOSSANTAMARIA EDUARDO FEBRERO 30 NOVIEMBRE Sub Direccion de Recursos Humanos 

SERVIDORES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

DICIEMBRE 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

SEDE / DIRECCIONES Y SUB GERENCIAS DE DESARROLLO 
MES DIAS MES 

1 ALVAREZ JESUS RAUL ARMANDO MARZO 30 DICIEMBRE Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras 
2 CALDERON INGA AM ERICO ENERO 30 DICIEMBRE Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación 
3 CANAHUALPA FABIAN MARIA JULIO 30 DICIEMBRE Sub Gerencia y Presupuesto y Tributación 
4 CRISTOBAL DE LA CRUZ CIRO DICIEMBRE Sub Direccion de Recursos Humanos 
5 DEL POZO CASTRO ARTURO DICIEMBRE Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras 
6 HUAMAN ARANA CELINDA MARCELA OCTUBRE 30 DICIEMBRE Dirección Regional de Desarrollo Institucional y Tecnologia de la Informado 
7 LUNA ALVAREZ RUBEN JULIO 30 DICIEMBRE Sub Gerencia de Recursos Naturales y Medio Ambiente 
8 MALAZQUE AGUILAR ANGELA PATRICIA DICIEMBRE Dirección Regional de Desarrollo Institucional y Tecnologia de la Informació 
9 MIREDIA CELIS COROOVA DICIEMBRE Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 

10 PALOMINO PLUVA JOSE ANTONIO DICIEMBRE Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares 
11 ROMANI CHOCCELAHUA GREGORIO DICIEMBRE Secretaria General 
12 VIVANCO MANRIQUE MARIA ELENA DEL ROSARIO FEBRERO 30 DICIEMBRE Oficina Regional de Administración y Finanzas 

ROL DE VACACIONES 2021 

DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1 AIRE VILCAPOMA LEYLA MARIA ENERO 

2 ALBINO MENDEZ PAUL JAVIER ABRIL 30 SETIEMBRE 

3 BELTRAN BRAÑEZ LILY NANCY AGOSTO 
4 CAMPOS MEZA NILDA CLEMENCIA JUNIO 30 AGOSTO 
5 CAMPOS URIBE MARCELINO AGOSTO 
6 CANCHARI OLIVERA BEATRIZ MARZO 

7 CARHUAMACA UNCHUPAICO HECTOR MAYO 30 JUNIO 
8 CASTILLO CURI CARMEN CECILIA ENERO 

9 CERRON LUJAN EFRAIN FEBRERO 

10 CLEMENTE ALVAREZ JORGE ELVIS FEBRERO 

11 DE LA CRUZ GONZALES TEODULO DIONICIO ABRIL 
12 DE LA CRUZ GARCIA NATALY ROSARIO FEBRERO 
13 ESPEJO LEON SILVIA LILIANA ABRIL 

14 ESPINOZA NARCISO JANEGN WILSON FEBRERO 15 MARZO 

15 FLORES ZAMUDIO JUAN RICARDO NOVIEMBRE 
16 GASPAR TOVAR DORIS TERESA DICIEMBRE 

17 GIRON VARGAS BERTHA ADALISA DICIEMBRE 

18 GANZALES HUARACHI GERMAN NICANOR JULIO 

19 GUERRERO PAREJAS NALDA SETIEMBRE 
20 GUILLERMO RAMON LUIS ENRIQUE FEBRERO 
21 HERRERA IBAÑEZ LUIS ALBERTO ENERO 
22 HUAMANI TORRES PEDRO LUCIO JUNIO 

23 LADERA CASTRO ROSA CELINDA NOVIEMBRE 30 DICIEMBRE 

24 LARA SANTIVAÑEZ ELIZABETH CLARISA OCTUBRE 

25 LIMAYLLA ROMERO KAREN ROXANA SETIEMBRE 30 DICIEMBRE 

26 LOPEZ RUIZ VICTOR RAUL FEBRERO 

27 MANRIQUE SANTANA EDWIN MANUEL SETIEMBRE 

28 MENDEZ AGUIRRE LEOPOLDO DANTE FEBRERO 30 SETIEMBRE 

29 MITTERHOFER RUBIANES FRANCISCO JUAN FEBRERO 

30 MOSQUERA QUINTANA LIANA CECILIA ,~1.10 



31  MUÑOZ GUERRA JOSE LUIS OCTUBRE 
32 NUÑEZ RIMACHI MARTZA DICIEMBRE 
33 ORDOÑEZ ALVARADO EMPERATRIZ AGOSTO 
34  ORIHUELA LEON HAYDEE HERMELINDA MAYO 
35  PONCE CASTRO WILMER ALBERTO AGOSTO 
36  RAMOS ZENTENO PAUL NIERE JULIO 
37  RICALDE ZARATE ORLANDO HUGO FEBRERO 
38  RIVAS MUÑOZ CARMEN NATIVIDAD ENERO 
39  ROBLES CAPCHA CESAR JULIO 
40  ROMERO ARROYO SERAPIO ROBERTO AGOSTO 
41  RUIZ ROJAS EDGAR ALEX JUNIO 30 OCTUBRE 
42 TAIPE CARDENAS SUSAN OCTUBRE 

DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO  
Nº   APELLIDOS Y NOMBRES, ' PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1  BUENDIA PAYANO MAXIMO ISAC FEBRERO 
2  CALDERON AGUILAR VICTOR HUGO MARZO 
3  DELGADILLO CARHUAMACA ORIOL ESPIRITU ENERO 
4  FLORES LOAIZA GREGORIA MAYO 
5  HIDALGO OLIVERA ELSA MARLENI DICIEMBRE 
6  HUAROC ADRIANO JUAN JOSE OCTUBRE 
7  JESUS ALIAGA FLORA SOLEDAD AGOSTO 
8  ÑUFLO ALFARO JUANA SETIEMBRE 
9  PALACIOS RICSE JESUS MARIA NOVIEMBRE 

10  PONCE LUIS OLGA LUZ JULIO 
11  RIVEROS BUJAICO RUBEN AGOSTO 
12  ROSALES JULCARIMA ULDARICO - ENERO 
13  TERRONES VIDALON PATRICIA ABRIL 
14 VALDEZ CANALES STEFANY PAULA ENERO 

DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCC1ON Y SANEAMIENTO JUNIN 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1  ARROYO VALERO MARCO ENERO 
2  BENDEZU MAYORGA TEOFILO ANIBAL MAYO 16 SETIEMBRE 
3  CÁCERES SURICHAQUI MERY NOVIEMBRE 
4  CUADRADO CASTRO GUILLERMO MAXIMO MAYO 
5  ESPINOZA MOLINA CELIA ABRIL 3D OCTUBRE 
6  FARGE PIMENTEL GLADYS TERESA DICIEMBRE 
7  FERNANDEZ ZEVALLOS JANETH AGOSTO 
8  HUAMAN LEON ELISEO MARZO 
9  HUAMANLAZO MEDINA AIDA ENERO 

10   IBARRA SILVA NELLY ROSA ENERO 
11  LOREDO CHUPAN CESAR ABRIL 
12  PORRAS ARANA VICTOR JUNIO NOVIEMBRE 
13  ROJAS HERRERA ELVA SOLEDAD AGOSTO 
14  PEREZ GALARZA GERMAN WILFREDO MARZO 30 DICIEMBRE 
15  RUIZ QUINTE JUAN ENERO 3D FEBRERO 
16  SANCHEZ GAMARRA GUSTAVO ADOLFO MAYO 30 JULIO 
17  SANTOS RODRIGUEZ ADOLFO ENERO 12 FEBRERO 
18   TAPIA ARANDA ISABEL ENERO 15 FEBRERO 
19 VILCAHUAMAN HOSPINA SONIA OLGA MAYO 30 SETIEMBRE 

DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1  FUENTES ROMO MARIA JOHANY MARZO 
2  IBARRA GONZALES MARIA JULIO 
3  LOPEZ QUILIANO SANDRO RAFAEL JULIO 
4  PALACIOS PEREZ CARLOS SABINO FEBRERO 
S  HUAROC ACUÑA EVER JESUS AGOSTO 
6 PAZ ALLASI JHON LEONARDO AGOSTO 

DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO"  
Nº   APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1  AQUINO CHUCO MOISES NOVIEMBRE 
2  CAJAHUANCA SEGURA UDIA MARGOT MARZO 30 DICIEMBRE 
3  CASIMIR GARCIA ALEJANDRINA AGOSTO 
4 CASTRO CHIUYARI CARMEN ROSA ' DICIEMBRE 
5 CARRASCO OSORIO AMALIA MARISOL ...515.**".!;Fil JUNIO 



6 CHUQUIPIONDO VISALOT ROSA DICIEMBRE 

7 CONTRERAS RUIZ MARIELA NOVIEMBRE 

8 CUNYAS SALAZAR TANIA VERONIKA FEBRERO 

9 DE LA CRUZ NUÑEZ DE INGA DELIA BERTHA FEBRERO 15 MARZO 

10 FELIX BUJAICO SUSAN FEBRERO DICIEMBRE 

11 FLORES ZENTENO AUGUSTO AGOSTO 

12 GALVAN CERRON MIRIAM MAYO 

13 GERONIMO VILLALVA EDITH TULA JULIO 

14 GUADALUPE BERAUN YOLANDA JUANA MARZO 

15 GUZMAN CASTAÑEDA DOMITILA SETIEMBRE 

16 HERQUINIGO CARDENAS AMELIA AGOSTO 

17 INGA BORJA SATURNINO EVARISTO MARZO 30 MAYO 

18 LAUREANO MARCELO SONIA AGOSTO 

19 LEIVA OSPINA LILIANA ENERO 

20 MARMOLEJO CAMAVILCA NELLY ABRIL 

21 MONTERO CASTRO DIANA LUZ OCTUBRE 

22 ORE CABALLO BEATRIZ MARGOT SETIEMBRE 

23 PAITAMPOMA BRAVO LUPE NOVIEMBRE 

24 PIPA GASPAR CARMEN MAYO 

25 RAFAEL CARDICH GLADYS ALVIRA ENERO 

26 ROMAN MEZA ELIZABETH ABRIL 

27 SANCHEZ HINOSTROZA BENEDICTA JULIO 

28 VASQUEZ GOMEZ AMERICA MARCELA AGOSTO 

29 VILCAHUAMAN DE LA CRUZ CARMEN NOVIEMBRE 

30 VILLAZANA ATLAS JULIO OCTUBRE 

31 YUPANQUI MEDRANO CARLOS FEBRERO 

ROL DE VACACIONES 2021 

SUB GERENCIA DE DESARROLLO YAULI OROYA 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1 FIGUEROA PACHECO MANUEL FEBRERO 30 SETIEMBRE 

2 PIZARRO MARTINEZ ADOLFO NICOLAS MARZO 30 AGOSTO 

3 REQUENA SARAPURA AURELIO ALFONSO ENERO 15 DICIEMBRE 

ROL DE VACACIONES 2021 

SUB GERENCIA DE DESARROLLO SATIPO 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1 PARDO AGREDA ANGEL ELIAS ENERO 

2 MENDOZA MANRIQUE ENITH BERTHA MAYO 

3 ELESCANO BERNARDO ZOSIMO MARZO 30 JULIO 

ROL DE VACACIONES 2021 

SUB GERENCIA DE DESARROLLO JUNIN 
NR APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1 MALQUI SALAZAR MELQUIADES JUNIO 

2 GOMEZ POMACHAGUA LUCY CARMEN MARZO 

ROL DE VACACIONES 2021 

SUB GERENCIA DE DESARROLLO CHANCHAMAYO 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1 SALAS FLORES CESAR AUGUSTO MARZO 

2 AGUIRRE PAUCAR RAUL ALBERTO ENERO 

3 PEREZ ROMERO ALEJANDRO ENERO 30 SETIEMBRE 

4 RAMON MAYTA YANINA TEODOLINDA MARZO 30 JUNIO 

ROL DE VACACIONES 2021 

SUB GERENCIA DE DESARROLLO TARMA 
NR,. APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1 HURTADO CABALLERO ANGELA 1 SETIEMBRE 

ROL DE VACACIONES 2021 

DIRECCION ARCHIVO REGIONAL 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMACION 2020 PROGRAMACION 2021 

1 BALDEON ANTIPA OLINDA ZENAIDA MARZO 30 OCTUBRE 

2 HERNANDEZ SANCHEZ LUISA ELENA ENERO 16 MAYO 

3 LAZO RAMOS ELIZABETH GLADYS FEBRERO 30 SETIEMBRE 

4 SALVADOR LAZO JOEL MARCELO MARZO 28 ABRIL 

5 SEGOVIA BASTIDAS MARGOT MARLENY MARZO 16 MAYO 

6 SOLIER OCHOA VICTOR MARZO 

7 TAPIA CAMARGO NORMA ADELAIDA SETIEMBRE 

8 VERGARA CALDERON ANIBAL ENRIQUE 
fLCCIO 

A,O..,--...... SETIEMBRE 

UNIDAD o 
DE  Ah  

-,411 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

